
From:                                 Borgvær venneforening
Sent:                                  Sun, 22 Feb 2026 16:47:26 +0100
To:                                      Jonny Finstad; postmottak@vestvagoy.kommune.no; skeidgnup@skeidgnup.is; 
Sylvía Karen Heimisdóttir; Haraldur Þór Jónsson
Subject:                             Boð á sumarviðburðinn 🌻Sumar í Borge🌻 - Invitasjon til sommerarrangementet 
🌻Sommer i Borge🌻 – 24. og 25. juli 2026
Attachments:                   Invitasjon til sommerarrangementet 🌻Sommer i Borge🌻 – 24.pdf

Vedlagt er invitasjon på norsk

Til: Oddviti og menningarsviðs Vestvågeyjar sveitarfélags / Skeiða- og 
Gnúpverjahrepps
Dagsetning: 22.02.26

Kæru vinir og samstarfsaðilar,
„Óláfur tvennumbrúni het maður; hann fór af Lófót til Íslands.“
Þannig hefst gamla sagan í Landnámubók um höfðingjann Ólaf tvennumbrúna, 
sem sigldi frá Borg, Vestvågey í Lofoten til að setjast að á Ólafsvöllum 
á Íslandi. Þessi saga bindur svæði okkar tvö saman í gegnum aldir 
sameiginlegrar sögu, hafs og menningar.

Árið 2004 var vináttusamningur undirritaður milli Vestvågeyjar 
sveitarfélags og Skeiða- og Gnúpverjahrepps. Til að styrkja þessi tengsl 
og blása nýju lífi í sameiginlega menningararf okkar, bjóðum við 
bæjarstjórninni og menningarsviðinu velkomna á viðburðinn 🌻Sumar í 
Borge🌻 dagana 24. og 25. júlí.

Um dagskrána:
Yfir tvo daga á sögulegum slóðum á Borg og Borgvær verður saga Ólafs 
tvítóna brúnköku vakin til lífsins. Sagan er kynnt með einstakri blöndu 
af orðum, tónum og söng, með þátttöku listamanna og leikara frá bæði 
Vestvågey og Skeiða- og Gnúpverjahreppi.

Markmið viðburðarins er ekki aðeins að minnast fortíðarinnar, heldur 
einnig að styrkja samstarf sveitarfélaganna okkar. Við viljum að þessi 
uppsetning leggi grunninn að því að sagan verði einnig sögð á íslenskri 
grundu á komandi árum, þannig að hringurinn verði lokaður.

Hagnýtar upplýsingar:
24. júlí: Sögusögn og sviðsetning á Borg.
25. júlí: Minningarathöfn og sýning á sögufræga Borgvær.
Við vonum að þú fáir tækifæri til að taka þátt og hjálpa til við að 
lífga upp á þessa daga. Viðvera þín verður sterkt tákn um varanlega 
vináttu sveitarfélaga okkar. Vinsamlegast staðfestu þátttöku þína fyrir 
15. apríl.
Við hlökkum til að bjóða þér velkomin til Borg og Borgvær í ógleymanlega 
ferð aftur til víkingaaldarinnar!
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